
I. Издавање сертификата за предавача за СРС 

 Рачун број:      840-0000001068668-71 

 Износ:         5.000,00 РСД 

 Сврха уплате:  Издавање сертификата за предавача за СРС 

 Прималац:        Агенција за безбедност саобраћаја 

 Позив на број:  130-3 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Име и презиме  

Издавање сертификата за предавача 

за СРС 

5.000,00 РСД

  Име и презиме возача 

Агенција за безбедност саобраћаја  

130-3 

840- 0000001068668-71 


